
Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Ванинский межотраслевой колледж (Центр подготовки кадров)» 
(КГБ ПОУ «ВМК (ЦПК)»)

января 2024 г.

ПРИКАЗ

п. Ванино

«Об утверждении 
Положения о кадровом 
резерве на руководящие 
должности»

В целях совершенствования работы по подбору кадров на руководящие 
должности, установления единых организационных принципов создания 
системы подготовки и формирования кадрового резерва для выдвижения на 
руководящие должности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве на руководящие 
должности Краевого государственного бюджетного профессионального 
образовательного учреждения «Ванинский межотраслевой колледж (Центр 
опережающей профессиональной подготовки)» (далее - Колледж).

2. Технику-программисту разместить настоящий приказ и 
Положение на официальном сайте учреждения в течение 10 (десяти) рабочих 
дней со дня издания настоящего приказа.

3. Секретарю руководителя ознакомить с настоящим приказом и 
Положением работников Колледжа под роспись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р-Р- Рахимова


